
 

Uchwała nr VIII/54/2011 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27 czerwca 2011 roku 

 

 

uchylająca uchwałę nr XLIII/321/10 Rady Powiatu Lęborskiego z 

dnia 22 czerwca 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości stanowiącej mienie Skarbu Państwa na rzecz 

Powiatu Lęborskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1592 ze zm./, art. 13 ust. 1 oraz 

art. 68 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

/tekst jednolity z 2010 roku Dz.U. nr 102, poz. 651 ze zm./ 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XLIII/321/10 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 22 czerwca 

2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Skarbu Państwa na rzecz 

Powiatu Lęborskiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 2 miasta Łeby, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 48 o powierzchni 0,4684ha. 

Nieruchomość zapisana jest w KW 5722. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uzasadnienie  

 

Uchwałą nr XLIII/321/10 z dnia 22 czerwca 2010 roku Rada Powiatu Lęborskiego wyraziła 

zgodę na nabycie na mienie Powiatu Lęborskiego, działki położonej w obrębie 2 miasta Łeby, 

oznaczonej nr 48 o powierzchni 0,4684ha, z przeznaczeniem na realizację zadań powiatu  

w zakresie edukacji publicznej, promocji i ochrony zdrowia dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej.  

W związku ze zbyt wysokimi kosztami uzbrojenia nieruchomości w media, Zarząd zaniechał 

realizacji celu na tym terenie. 

Wobec powyższego zasadnym jest uchylenie uchwały. 

 

MG/MG 


